MRX TELAIO MRX 2014 C8 TOP ( 4 FRENI - SET CERCHI E ACCESSORI IN MAGNESIO

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Dimensione: px
Iniziare la visualizzazioe della pagina:

Download "MRX TELAIO MRX 2014 C8 TOP ( 4 FRENI - SET CERCHI E ACCESSORI IN MAGNESIO"

Transcript

1 TELAI E SCOCCHE 1 MRX TELAIO MRX 2014 C8 TOP ( 4 FRENI - SET CERCHI E ACCESSORI IN MAGNESIO ) 1750,00 1 MRX TELAIO MRX 2014 C8 STARTER ( 2 FRENI - SET CERCHI E ACCESSORI IN ALLUMINIO ) 1450,00 1 MRX TELAIO MRX 2014 N5K TOP ( 3 FRENI - SET CERCHI E ACCESSORI IN MAGNESIO ) 1450,00 1 MRX TELAIO MRX 2014 N5K BASIC ( 1 FRENO - SET CERCHI E ACCESSORI IN ALLUMINIO ) 1200,00 1 MRX TELAIO MRX 2014 C9 JUNIOR STARTER ( ANNI ) 1000,00 1 MRX TELAIO MRX 2014 C9 MINI STARTER ( 9-13 ANNI ) 1000, SCOCCA VERNICIATA MRX C , SCOCCA VERNICIATA MRX N5K , SCOCCA VERNICIATA MRX C ( ANNI ) 380, SCOCCA VERNICIATA MRX C ( 9-13 ANNI ) 360, FASCETTA IN ALLUMINIO PER BARRA STABILIZZATRICE 28mm 4, FASCETTA IN ALLUMINIO PER BARRA STABILIZZATRICE 30mm 4, FASCETTA IN ALLUMINIO PER BARRA STABILIZZATRICE 32mm 4,80 Listino prezzi pagina 1

2 GRUPPO PIANALE PIANALE INTEGRALE NERO PER SCOCCA MRX C8 70, PIANALE NERO PER SCOCCA MRX N5K 32, PIANALE NERO PER SCOCCA MRX C9 32, GOMMINO PER PIANALE 0,20 6 VT.TB0616 VITE TESTA BOMBATA M6X20 0,15 7 VT.RP0620 RONDELLA PIANA 6X20mm 0,10 8 VT.DM06AB DADO M6 AUTOBLOCCANTE BASSO 0,05 Listino prezzi pagina 2

3 GRUPPO PARAURTI POSTERIORE A 030.A.310 PARAURTI POSTERIORE STRETTO C8-N5K COMPLETO DI BOCCOLE E GOMMINI 40,00 A 030.A.315 PARAURTI POSTERIORE C8-N5K LARGO SMONTABILE COMPLETO DI BOCCOLE E GOMMINI 50, PARAURTI POSTERIORE STRETTO C8 - N5K 23, PARAURTI POSTERIORE LARGO C8-N5K SMONTABILE ( 3 PEZZI ) 35, PROTEZIONE ESTERNA PER PARAURTI SMONTABILE C8 - N5K 12, BOCCOLA INTERNA PER PARAURTI POSTERIORE PER TUBO 30mm 2, BOCCOLA INTERNA PER PARAURTI POSTERIORE PER TUBO 32mm 2, BOCCOLA ESTERNA PER PARAURTI POSTERIORE 2, GOMMINO PER PARAURTI POSTERIORE PER TUBO 30mm 2, GOMMINO PER PARAURTI POSTERIORE PER TUBO 32mm 2,50 8 VT.TE10120 VITE TESTA ESAGONALE TE 10X120 1,50 9 VT.DM10NO DADO M10 NORMALE 0,10 Listino prezzi pagina 3

4 GRUPPO CARENATURE PARAURTI ANTERIORE C9 15, PARAURTI ANTERIORE ALTO C8 - N5K 15, PARAURTI ANTERIORE BASSO C8 - N5K 10,00 3 VT.EI0630 VITE BRUGOLA M6X30 0,15 4 VT.TS0620 VITE TESTA SVASATA TS M6X20 0,15 5 VT.RSA06N RONDELLA SVASATA ALLUMINIO 6mm NERA 1,00 6 VT.RP06NO RONDELLA PIANA 6mm 0,50 7 VT.DM06AB DADO M6 AUTOBLOCCANTE BASSO 0, PARAURTI LATERALE EVO CIK14 - FP7 DESTRO C8 - N5K 16, PARAURTI LATERALE EVO CIK14 - FP7 SINISTRO C8 - N5K 16, BOCCOLA NYLON PER PARAURTI LATERALE 1, A.310 SET COMPLETO DI CARENATURE STILO EVO CIK14 C8 - N5K ( SOLO PARTI IN PLASTICA ) 125, A.315 SET COMPLETO DI CARENATURE STILO FP7 CIK17 C8 - N5K ( SOLO PARTI IN PLASTICA ) 140, CARENATURA LATERALE DESTRA STILO EVO NERA C8 - N5K 28, CARENATURA LATERALE SINISTRA STILO EVO NERA C8 - N5K 28, SPOILER ANTERIORE STILO EVO CIK 14 NERO C8 -N5K 45, SPOILER ANTERIORE STILO FP7 CIK 17 NERO C8 - N5K COMPLETA DI PLACCA 55, FRONTALINO PORTANUMERO EVO CIK 14 NERO C8 - N5K 20, FRONTALINO PORTANUMERO FP7 CIK 17 NERO C8 - N5K 25, SUPPORTO ALTO PER FRONTALINO PORTANUMERO 4, SUPPORTO BASSO PER FRONTALINO PORTANUMERO 4, GANCIO A SCATTO PER SPOILER ANTERIORE 11, CAVALLOTTO IN PLASTICA PER PARAURTI ANTERIORE 5, KIT FISSAGGIO SPOILER ANTERIORE 26, SET ADESIVI MRX RESINATI ALTO SPESSORE PER CARENATURE EVO CIK 14 90, SET ADESIVI MRX RESINATI ALTO SPESSORE PER CARENATURE FP7 CIK 17 90, COPPIA DI ADESIVI ECO PER CARENATURE LATERALI EVO CIK14 - FP7 CIK17 15, ADESIVO ECO PER CARENATURA LATERALE DESTRA EVO CIK14 - FP7 CIK17 10, ADESIVO ECO PER CARENATURAE LATERALE SINISTRA EVO CIK14 - FP7 CIK17 10,00 Listino prezzi pagina 4

5 GRUPPO SEDILE SEDILE TRASPARENTE MISURA 1 ( 29 cm ) 35, SEDILE TRASPARENTE MISURA 2 ( 31 cm ) 35, SEDILE TRASPARENTE MISURA 3 ( 33 cm ) 35, SEDILE TRASPARENTE MISURA 4 ( 35 cm ) 35,00 2 VT.RSAS8N RONDELLA SVASATA ALLUMINIO 8mm NERA PER SEDILE 1,50 3 VT.TS0825 VITE TESTA SVASATA TS M8X25 0,20 4 VT.TS0850 VITE TESTA SVASATA TS M8X50 0,40 5 VT.RP1030 RONDELLA PIANA 10x30mm 0,15 6 VT.DM08AA DADO M8 AUTOBLOCCANTE ALTO 0, SUPPORTO SUPPLEMENTARE SEDILE CORTO 5, SUPPORTO SUPPLEMENTARE SEDILE MEDIO 5, SUPPORTO SUPPLEMENTARE SEDILE LUNGO 5,00 Listino prezzi pagina 5

6 GRUPPO PEDALI PEDALE FRENO IN ACCIAIO SINISTRO C8 - N5K 19, PEDALE FRENO IN ACCIAIO DESTRO C8 - N5K 22, PEDALE FISSO IN ACCIAIO DESTRO C8 - N5K 15, PERNO PEDALE 1,75 6 VT.DM08AA DADO M8 AUTOBLOCCANTE ALTO 0, DISTANZIALE PER UNIBALL 13X8X2mm 0, MOLLA RITORNO PEDALE 0, FORCELLA CORTA 1, FORCELLA LUNGA 1, CLIPS PER FORCELLA CORTA 0, CLIPS PER FORCELLA LUNGA 0,65 Listino prezzi pagina 6

7 GRUPPO STERZO 050.A.100 GRUPPO RUOTA ANTERIORE C8 DESTRO + SINISTRO COMPLETO DI POMPA E TUBI FRENO 420, A.110 GRUPPO RUOTA ANTERIORE N5K DESTRO + SINISTRO COMPLETO DI POMPA E TUBI FRENO 420,00 A 056.A.210 GRUPPO RUOTA ANTERIORE C8 DESTRO COMPLETO DI FRENI 180,00 B 056.A.220 GRUPPO RUOTA ANTERIORE C8 SINISTRO COMPLETO DI FRENI 180,00 A 056.A.250 GRUPPO RUOTA ANTERIORE N5K DESTRO COMPLETO DI FRENI 180,00 B 056.A.260 GRUPPO RUOTA ANTERIORE N5K SINISTRO COMPLETO DI FRENI 180, PIANTONE STERZO FILETTATURA M8 15, SUPPORTO PIANTONE IN NYLON 2,50 3 VT.EI0865 VITE BRUGOLA M8X65 0, UNIBALL 8mm PER PIANTONE STERZO 4, SEEGER PER UNIBALL PIANTONE STERZO 8mm 0,25 6 VT.DM08AA DADO M8 AUTOBLOCCANTE ALTO 0, TIRANTE STERZO 275mm 6, TIRANTE STERZO 275mm COMPLETO DI UNIBALL E DADI 13, UNIBALL DX PER TIRANTE STERZO 3, UNIBALL SX PER TIRANTE STERZO 3, DISTANZIALE PER UNIBALL 13X8X2mm 0, DISTANZIALE PER UNIBALL 13X8X4mm 0,25 12 VT.DM08NO DADO M8 NORMALE 0,05 13 VT.DM08NS DADO M8 NORMALE SINISTRO 0,30 14 VT.TS0840 VITE TESTA SVASATA TS M8X40 0,30 15 VT.TS0850 VITE TESTA SVASATA TS M8X50 0,40 16 VT.RSA08N RONDELLA SVASATA ALLUMINIO 8mm NERA 1, VOLANTE IN PELLE DIAMETRO 280mm 55, VOLANTE IN PELLE DIAMETRO 300mm RICAMATO MRX KART 55, MOZZO DIRITTO PER VOLANTE 12, MOZZO INCLINATO PER VOLANTE 20,00 Listino prezzi pagina 7

8 GRUPPO FUSELLO FUSELLO DESTRO C8 - C9 17mm SENZA SUPPORTO PINZA FRENO 30, FUSELLO SINISTRO C8 - C9 17mm SENZA SUPPORTO PINZA FRENO 30, FUSELLO DESTRO C8 17mm - SUPPORTO PINZA FRENO - PER MOZZO SR1 40, FUSELLO SINISTRO C8 17mm - SUPPORTO PINZA FRENO - PER MOZZO SR1 40, FUSELLO DESTRO C mm - SUPPORTO PINZA FRENO - PER MOZZO SR2 45, FUSELLO SINISTRO C mm - SUPPORTO PINZA FRENO - PER MOZZO SR2 45, FUSELLO DESTRO N5K 25-17mm CUSCINETTO 8 - SUPPORTO PINZA FRENO - PER MOZZO SR2 45, FUSELLO SINISTRO N5K 25-17mm CUSCINETTO 8 - SUPPORTO PINZA FRENO - PER MOZZO SR2 45, FUSELLO DESTRO N5K 25-17mm CUSCINETTO 10 - SUPPORTO PINZA FRENO - PER MOZZO SR2 45, FUSELLO SINISTRO N5K 25-17mm CUSCINETTO 10 - SUPPORTO PINZA FRENO - PER MOZZO SR2 45, CUSCINETTO 8X22mm PER FUSELLO C8 - C9 0, CUSCINETTO 8X26mm PER FUSELLO N5K VITE 8mm 0, CUSCINETTO 10X26mm PER FUSELLO N5K VITE 10mm 0, DISTANZIALE PER CUSCINETTI FUSELLO 8mm 1, DISTANZIALE PER CUSCINETTI FUSELLO 10mm 1, DISTANZIALE 10X17mm PER FUSELLO 0, DISTANZIALE 5X17mm PER FUSELLO 0,80 8 VT.DM14AB DADO M14X1,5 AUTOBLOCCANTE BASSO 0, VITE PER FUSELLO 8X80mm RETTIFICATA 2, VITE PER FUSELLO 8X90mm RETTIFICATA ALTA RESISTENZA 6, VITE PER FUSELLO 10X85mm RETTIFICATA 6, BOCCOLA PER FUSELLO NORMALE 8X12mm 1, BOCCOLA PER FUSELLO ECCENTRICA 8X12mm 12 POSIZIONI 6, BOCCOLA PER FUSELLO ECCENTRICA 10X22mm 16 POSIZIONI 8, SPESSORE PER REGOLAZIONE ALTEZZA FUSELLO 8X4,5mm 1, SPESSORE PER REGOLAZIONE ALTEZZA FUSELLO 8X3mm 0, SPESSORE PER REGOLAZIONE ALTEZZA FUSELLO 10X4,5mm 1, SPESSORE PER REGOLAZIONE ALTEZZA FUSELLO 10X2,2mm 1, A.B01 PINZA FRENO ANTERIORE SR1 MRX 2 PISTONCINI COMPLETA C8 - N5K - C4 19mm 80, A.B11 PINZA FRENO SR1 MRX 2 PISTONCINI COMPLETA C4 - C6 22mm - POSTERIORE C9 - N5K 80, MOZZO RUOTA MAGNESIO C8 SR1 CON PORTADISCO 95mm PER CUSCINETTI 17-17mm 48, MOZZO RUOTA MAGNESIO C8 - N5K SR2 CON PORTADISCO 95mm PER CUSCINETTI mm 52, PRIGIONIERO PER MOZZO RUOTA 0, CUSCINETTO SPECIALE 17X35mm GABBIA IN POLIAMMIDE SFERE IN ACCIAIO 6, CUSCINETTO SPECIALE 25X37mm GABBIA IN POLIAMMIDE SFERE IN ACCIAIO 7, DISCO FRENO MRX SR1-SR2 150X2mm PER KART ,50 18 VT.TB0616 VITE TESTA BOMBATA M5X10 0,15 Listino prezzi pagina 8

9 GRUPPO ASSALE KART C8 A 060.A.A10 GRUPPO ASSALE C8 38X650mm CUSCINETTI mm CON IMPIANTO FRENANTE 430,00 B 060.A.B10 GRUPPO ASSALE C8 38X650mm CUSCINETTI mm SENZA IMPIANTO FRENANTE 215,00 Listino prezzi pagina 9

10 GRUPPO RUOTA POSTERIORE KART C ASSALE C8 38x650mm COMPLETO DI PERNI ESTRAIBILI mm 90, ASSALE C8 38x650mm NUDO 40, PERNO POSTERIORE C mm PER ASSALE DA 38mm - MOZZI RUOTA SR1 - SR2 26, PERNO POSTERIORE C mm PER ASSALE DA 38mm - MOZZI RUOTA , PERNO POSTERIORE C mm PER ASSALE DA 38mm - MOZZI RUOTA , GRANO M6X5mm PER FISSAGGIO PERNO ASSALE C8 0, FLANGIA PER FISSAGGIO ASSALE C8 38mm 32, GRANO M10 PER BLOCCAGGIO ASSALE C8 0, PIASTRINA PER FISSAGGIO PINZA FRENO POSTERIORE C8 14, A.B02 PINZA FRENO POSTERIORE SR1 MRX 2 PISTONCINI COMPLETA C8 19mm 80, DISTANZIALE PINZA FRENO POSTERIORE MRX SR1 - BZ1 SPESSORE 1mm 3, MOZZO RUOTA ERGAL SR1 CON PORTADISCO PER CUSCINETTI mm L 115mm 42, DISTANZIALE 5MM PER MOZZO RUOTA CON PORTADISCO 9, DISTANZIALE 10MM PER MOZZO RUOTA CON PORTADISCO 9, DISTANZIALE 15MM PER MOZZO RUOTA CON PORTADISCO 12, DISTANZIALE 20MM PER MOZZO RUOTA CON PORTADISCO 12, CUSCINETTO SPECIALE 17X35mm GABBIA IN POLIAMMIDE SFERE IN ACCIAIO 6, CUSCINETTO SPECIALE 17X35mm GABBIA IN POLIAMMIDE SFERE IN CERAMICA 20, CUSCINETTO SPECIALE 25X52mm GABBIA IN POLIAMMIDE SFERE IN ACCIAIO 7, CUSCINETTO SPECIALE 25X37mm GABBIA IN POLIAMMIDE SFERE IN ACCIAIO 7, LAMIERINO PROTEZIONE ESTERNA CUSCINETTO 17X35mm 0, DISCO FRENO IN ACCIAIO SPESSORE 4mm ST1 FORATO , DISCO FRENO IN ACCIAIO SPESSORE 2mm ST2 CROMO , DISCO FRENO MRX SR1-SR2 150X2mm PER KART , DADO PER MOZZO RUOTA TE 10mm 0, PRIGIONIERO PER MOZZO RUOTA 0,40 Listino prezzi pagina 10

11 GRUPPO RUOTA POSTERIORE KART N5K 080.A.A10 GRUPPO ASSALE C9 - N5K 40X3X890mm CON IMPIANTO FRENANTE POSTERIORE 290, ASSALE NUDO C9 - N5K 40x3X890mm 55, FLANGIA SUPPORTO CUSCINETTO ASSALE N5K -C9 40mm 18, FLANGIA SUPPORTO CUSCINETTO ASSALE N5K - C9 30mm 18, CUSCINETTO ASSALE 30mm SKF C4 9, CUSCINETTO ASSALE 40mm SKF C4 15, CUSCINETTO ASSALE 40mm SKF C4 SPECIALE CONCENTRA AUTOBLOCCANTE 99, BOCCOLA 40mm PER BLOCCAGGIO CUSCINETTO ASSALE N5K - C9 18, PORTADISCO POSTERIORE C9 - N5K 40mm ULTRALEGGERO 18, DISCO FRENO MRX SR2 160X2mm POSTERIORE C9 - N5K 0, PIASTRINA PER FISSAGGIO PINZA FRENO POSTERIORE C9 - N5K 14, MOZZO RUOTA 40X75mm IN ALLUMINIO 25, DADO PER MOZZO RUOTA TE 10mm 0, PRIGIONIERO PER MOZZO RUOTA 0, CHIAVETTA 5X8X40 0, CHIAVETTA 5X8X60 PER ASSALE 0, CHIAVETTA A 2 PIOLI PER ASSALE SPESSORE 2mm 2,00 Listino prezzi pagina 11

12 GRUPPO CERCHI 080.A.A10 SET RUOTE ALLUMINIO FISSAGGIO A 3 FORI 95, A.A15 SET RUOTE ALLUMINIO FISSAGGIO A 3 FORI 95, A.A18 SET RUOTE ALLUMINIO CON CUSCINETTI 95, A.A20 SET RUOTE MAGNESIO FISSAGGIO A 3 FORI 160, A.A25 SET RUOTE MAGNESIO FISSAGGIO A 3 FORI 160, RUOTA POSTERIORE 210mm ALLUMINIO 27, RUOTA POSTERIORE 180mm ALLUMINIO 27, RUOTA POSTERIORE 140mm ALLUMINIO 27, RUOTA POSTERIORE 210mm MAGNESIO 50, RUOTA POSTERIORE 180mm MAGNESIO 50, RUOTA ANTERIORE 120mm ALLUMINIO FISSAGGIO A 3 FORI 27, RUOTA ANTERIORE 130mm ALLUMINIO FISSAGGIO A 3 FORI 27, RUOTA ANTERIORE 130mm MAGNESIO CON CUSCINETTI 30, RUOTA ANTERIORE 130mm MAGNESIO FISSAGGIO A 3 FORI 42, VITE ANTISTALLONAMENTO PER RUOTA FORATO 0, OR DI TENUTA PER VITE DI SICUREZZA RUOTA 0, VALVOLA PER RUOTA 1,00 Listino prezzi pagina 12

13 PINZA FRENO MRX SR1 KART - C4 MEDIUM POWER A.B01 PINZA FRENO ANTERIORE SR1 MRX 2 PISTONCINI COMPLETA C8 - N5K - C4 19mm 80, A.B02 PINZA FRENO POSTERIORE SR1 MRX 2 PISTONCINI COMPLETA C8 19mm 80, A.B11 PINZA FRENO SR1 MRX 2 PISTONCINI COMPLETA C4 - C6 22mm - POSTERIORE C9 - N5K 80, PISTONCINO 22mm PER PINZA FRENO MRX 22mm 5, PISTONCINO 19mm PER PINZA FRENO MRX 19mm 5, GOMMINO 22mm PER PINZA FRENO MRX 22mm 0, GOMMINO 19mm PER PISTONCINO PINZA FRENO MRX 19mm 0, DISTANZIALE PINZA FRENO POSTERIORE MRX SR1 - BZ1 SPESSORE 1mm 3, DISTANZIALE PINZA FRENO POSTERIORE MRX SR1 - BZ1 SPESSORE 0,6mm 3, OR DI TENUTA PER PINZA FRENO 0, PASTIGLIA FRENO SR1 TIPO A SPESSORE 7mm 9, PASTIGLIA FRENO SR1 - BZ1 TIPO B SPESSORE 7mm 9, DISTANZIALE PER PASTIGLIA FRENO TIPO A 1mm 1, DISTANZIALE PER PASTIGLIA FRENO TIPO A 3mm 1, DISTANZIALE PER PASTIGLIA FRENO TIPO B SR1 - BZ1 1mm 1, MOLLA RITORNO PER PASTIGLIA FRENO 1, TUBETTO PER FISSAGGIO PASTIGLIA FRENO 1, VITE PER FISSAGGIO PASTIGLIA FRENO 0, SPINA DI SICUREZZA PER PASTIGLIA FRENO , CLIPS DI SICUREZZA 0,20 VT.EI0406 VITE BRUGOLA M4X6 0, GUARNIZIONE PER VITE SPURGO M4 0, RACCORDO A L PER TUBO FRENO RIVESTITO 1,00 Listino prezzi pagina 13

14 PINZA FRENO MRX BZ1 C4 - C6 SUPER POWER A.BZ1 PINZA FRENO BZ1 MRX 4 PISTONCINI C4 - C6 + POSTERIORE C9 - N5K 85, PISTONCINO 19mm PER PINZA FRENO MRX 19mm 5, GOMMINO 19mm PER PISTONCINO PINZA FRENO MRX 19mm 0, DISTANZIALE PINZA FRENO POSTERIORE MRX SR1 - BZ1 SPESSORE 1mm 3,00 7B DISTANZIALE PINZA FRENO POSTERIORE MRX SR1 - BZ1 SPESSORE 0,6mm 3, OR DI TENUTA PER PINZA FRENO 0, PASTIGLIA FRENO SR1 - BZ1 TIPO B SPESSORE 7mm 9, DISTANZIALE PER PASTIGLIA FRENO TIPO B SR1 - BZ1 1mm 1, MOLLA RITORNO PER PASTIGLIA FRENO 1, TUBETTO PER FISSAGGIO PASTIGLIA FRENO 1, VITE PER FISSAGGIO PASTIGLIA FRENO 0,10 14 VT.EI0406 VITE BRUGOLA M4X6 0, GUARNIZIONE PER VITE SPURGO M4 0, RACCORDO DIRITTO PER TUBO FRENO RIVESTITO 0, RACCORDO A L PER TUBO FRENO RIVESTITO 1,00 Listino prezzi pagina 14

15 POMPA FRENO DOPPIA MRX SR1 - BZ A.A10 POMPA FRENO DOPPIA STANDARD COMPLETA 13mm PER PINZE FRENO SR1 65, A.A12 POMPA FRENO DOPPIA STANDARD COMPLETA 16mm PER PINZE FRENO BZ1 65, A.A15 POMPA FRENO MONOPEZZO A LEVA PER PINZE FRENO SR1 - BZ1 40, A.A20 CORPO COMPLETO PER POMPA FRENO DOPPIA PER PINZE FRENO SR1 35, A.A22 CORPO COMPLETO PER POMPA FRENO DOPPIA PER PINZE FRENO BZ1 35, CORPO NUDO 13mm PER POMPA FRENO DOPPIA SR1 30, CORPO NUDO 16mm PER POMPA FRENO DOPPIA BZ1 30, DISTANZIALE PER POMPA FRENO DOPPIA SR1 - BZ1 9, PISTONCINO 13mm PER POMPA FRENO DOPPIA SR1 1, PISTONCINO 16mm PER POMPA FRENO DOPPIA BZ1 1, GOMMINO PISTONCINO 13mm PER POMPA FRENO DOPPIA SR1 1, GOMMINO PISTONCINO 16mm PER POMPA FRENO DOPPIA BZ1 1, MOLLA PER POMPA FRENO DOPPIA 1,35 8 VT.RP05NO RONDELLA PIANA 5mm 0, SEEGER 13mm PER POMPA FRENO DOPPIA SR1 0, SEEGER 16mm PER POMPA FRENO DOPPIA BZ1 0, TAPPO PER POMPA FRENO 0, GUARNIZIONE DI TENUTA PER TAPPO POMPA FRENO 0, PARAPOLVERE PER POMPA FRENO DOPPIA 2, ASTA COMANDO PER POMPA FRENO DOPPIA 5, FILO DI SICUREZZA 1, A.A01 REGOLATORE DI FRENATA PER POMPA FRENO DOPPIA 23,00 Listino prezzi pagina 15

16 POMPA FRENO MRX SR1 CON SERBATOIO A.A10 POMPA FRENO DOPPIA CON SERBATOIO COMPLETA PER PINZE FRENO SR1 120, A.A20 CORPO COMPLETO PER POMPA FRENO DOPPIA CON SERBATOIO SR1 60, CORPO NUDO PER POMPA FRENO DOPPIA CON SERBATOIO SR1 43, DISTANZIALE PER POMPA FRENO DOPPIA CON SERBATOIO 11, PISTONCINO 13mm COMPLETO PER POMPA FRENO DOPPIA CON SERBATOIO SR1 6, GOMMINO PISTONCINO 13mm PER POMPA FRENO DOPPIA SR1 1, GOMMINO PISTONCINO 13mm SECONDARIO PER POMPA FRENO DOPPIA 1, MOLLA PER POMPA FRENO DOPPIA 1, SEEGER 13mm PER POMPA FRENO DOPPIA SR1 0, TAPPO PER POMPA FRENO 0, GUARNIZIONE DI TENUTA PER TAPPO POMPA FRENO 0, PARAPOLVERE PER POMPA FRENO DOPPIA 2, COPERCHIO SERBATOIO PER POMPA FRENO DOPPIA SR1 6, MEMBRANA SERBATOIO PER POMPA FRENO DOPPIA SR1 4, ASTA COMANDO PER POMPA FRENO DOPPIA 5, FILO DI SICUREZZA 1, A.A01 REGOLATORE DI FRENATA PER POMPA FRENO DOPPIA 23,00 Listino prezzi pagina 16

17 TUBI FRENO E RACCORDI A.A20 SET TUBO FRENO RIVESTITO PER FRENI POSTERIORI KART C8 40, A.A25 SET TUBO FRENO RIVESTITO PER FRENI POSTERIORI KART N5K 13, A.A30 SET TUBO FRENO RIVESTITO PER FRENI ANTERIORI KART C8 - N5K 40, A.A40 SET TUBO FRENO RIVESTITO PER FRENI ANTERIORI + POSTERIORI KART C8 80, A.A45 SET TUBO FRENO RIVESTITO PER FRENI ANTERIORI + POSTERIORI KART N5K 50, T.010 TUBO FRENO RIVESTITO INOX - PVC L=108cm 13, T.020 TUBO FRENO RIVESTITO INOX - PVC L=98cm 12, T.030 TUBO FRENO RIVESTITO INOX - PVC L=56cm 10, T.040 TUBO FRENO RIVESTITO INOX - PVC L=34cm 10, RACCORDO DIRITTO PER TUBO FRENO RIVESTITO 0, RACCORDO A T PER TUBO FRENO RIVESTITO 1, RACCORDO A L PER TUBO FRENO RIVESTITO 1, PIASTRINA FISSAGGIO RACCORDO A "T" 2,00 Listino prezzi pagina 17

18 VITERIA VT.DM05NO DADO M5 NORMALE 0,05 VT.DM06NO DADO M6 NORMALE 0,05 VT.DM08NO DADO M8 NORMALE 0,05 VT.DM08NS DADO M8 NORMALE SINISTRO 0,30 VT.DM10NO DADO M10 NORMALE 0,10 VT.DM04AB DADO M4 AUTOBLOCCANTE BASSO 0,05 VT.DM05AB DADO M5 AUTOBLOCCANTE BASSO 0,05 VT.DM06AB DADO M6 AUTOBLOCCANTE BASSO 0,05 VT.DM06AA DADO M6 AUTOBLOCCANTE ALTO 0,05 VT.DM08AB DADO M8 AUTOBLOCCANTE BASSO 0,10 VT.DM08AA DADO M8 AUTOBLOCCANTE ALTO 0,10 VT.DM10AB DADO M10 AUTOBLOCCANTE BASSO 0,15 VT.DM14AB DADO M14X1,5 AUTOBLOCCANTE BASSO 0,40 VT.RP04NO RONDELLA PIANA 4mm 0,50 VT.RP05NO RONDELLA PIANA 5mm 0,50 VT.RP06NO RONDELLA PIANA 6mm 0,50 VT.RP0620 RONDELLA PIANA 6X20mm 0,10 VT.RP0815 RONDELLA PIANA 8x1,5mm 0,05 VT.RP0830 RONDELLA PIANA 8x3mm 0,10 VT.RP0845 RONDELLA PIANA 8x4,5mm 0,30 VT.RP1030 RONDELLA PIANA 10x30mm 0,15 VT.RSA06N RONDELLA SVASATA ALLUMINIO 6mm NERA 1,00 VT.RSA08N RONDELLA SVASATA ALLUMINIO 8mm NERA 1,25 VT.RSAS8N RONDELLA SVASATA ALLUMINIO 8mm NERA PER SEDILE 1,50 VT.TE10120 VITE TESTA ESAGONALE TE 10X120 1,50 VT.TS0508 VITE TESTA SVASATA TS M5X8 0,15 VT.TS0620 VITE TESTA SVASATA TS M6X20 0,15 VT.TS0625 VITE TESTA SVASATA TS M6X25 0,15 VT.TS0630 VITE TESTA SVASATA TS M6X30 0,15 VT.TS0635 VITE TESTA SVASATA TS M6X35 0,20 VT.TS0640 VITE TESTA SVASATA TS M6X40 0,20 VT.TS0825 VITE TESTA SVASATA TS M8X25 0,20 VT.TS0840 VITE TESTA SVASATA TS M8X40 0,30 VT.TS0845 VITE TESTA SVASATA TS M8X45 0,35 VT.TS0850 VITE TESTA SVASATA TS M8X50 0,40 VT.TB0616 VITE TESTA BOMBATA M5X10 0,15 VT.TB0616 VITE TESTA BOMBATA M6X20 0,15 VT.TB0820 VITE TESTA BOMBATA M8x20 0,20 VT.EI0406 VITE BRUGOLA M4X6 0,10 VT.EI0514 VITE BRUGOLA M5X14 0,10 VT.EI0525 VITE BRUGOLA M5X25 0,10 VT.EI0530 VITE BRUGOLA M5X30 0,10 VT.EI0535 VITE BRUGOLA M5X35 0,15 VT.EI0540 VITE BRUGOLA M5X40 0,15 VT.EI0620 VITE BRUGOLA M6X20 0,10 VT.EI0625 VITE BRUGOLA M6X25 0,15 VT.EI0630 VITE BRUGOLA M6X30 0,15 VT.EI0635 VITE BRUGOLA M6X35 0,15 VT.EI0640 VITE BRUGOLA M6X40 0,15 VT.EI0645 VITE BRUGOLA M6X45 0,20 VT.EI0660 VITE BRUGOLA M6X60 0,30 VT.EI0665 VITE BRUGOLA M6X65 0,30 VT.EI0825 VITE BRUGOLA M8X25 0,20 VT.EI0830 VITE BRUGOLA M8X30 0,20 VT.EI0835 VITE BRUGOLA M8X35 0,25 VT.EI0840 VITE BRUGOLA M8X40 0,30 VT.EI0865 VITE BRUGOLA M8X65 0,40 Listino prezzi pagina 18

19 COMPONENTI C4 - C6 100.A.A10 POMPA FRENO DOPPIA STANDARD COMPLETA 13mm PER PINZE FRENO SR1 65, A.A12 POMPA FRENO DOPPIA STANDARD COMPLETA 16mm PER PINZE FRENO BZ1 65, A.A15 POMPA FRENO MONOPEZZO A LEVA PER PINZE FRENO SR1 - BZ1 40, A.A10 POMPA FRENO DOPPIA CON SERBATOIO COMPLETA PER PINZE FRENO SR1 120, A.A01 REGOLATORE DI FRENATA PER POMPA FRENO DOPPIA 23, A.B01 PINZA FRENO SR1 MRX C4 PISTONCINI 2X19mm FISSAGGIO STANDARD 80, A.B02 PINZA FRENO SR1 MRX C4 PISTONCINI 2X19mm FISSAGGIO RAVVICINATO 80, A.B11 PINZA FRENO SR1 MRX C4 PISTONCINI 2X22mm FISSAGGIO STANDARD 80, A.BZ1 PINZA FRENO BZ1 MRX C4 - C6 PISTONCINI 4X19mm FISSAGGIO STANDARD 85, A.A50 SET TUBO FRENO RIVESTITO C4 - BOB CAR STANDARD 80, DISCO FRENO MRX SR1 145X2mm PER C4 22, DISCO FRENO MRX SR1 145X4mm PER C6 25, MOZZO RUOTA MRX SR1 C4 IN MAGNESIO 55, CUSCINETTO RUOTA C4 SPECIALE MRX , CUSCINETTO RUOTA C4 SPECIALE MRX , CUSCINETTO RUOTA C4 SPECIALE MRX ,50 ACCESSORI VARI AC TIRANTE COMPLETO PER TRAINO TELAIO KART 20,00 AC SPRAY SGRASSANTE ALTA PRESSIONE WURTH PULITORE FRENI - CUSCINETTI 5,00 AC MANOMETRO PROFESSIONALE CONTROLLO PRESSIONE GOMME 38,00 AC MINI COMPRESSORE 12 VOLT CON SPINA ACCENDISIGARI AUTO 11,00 AC SERIE DISCHI CONVERGENZA IN ALLUMINIO PER FUSELLO 17mm 50,00 AC SERIE DISCHI CONVERGENZA IN ALLUMINIO FISSAGGIO AL MOZZO RUOTA 50,00 AC BARRETTA ADESIVA DI PIOMBO PER BILANCIATURA RUOTE 0,50 AC ATTREZZO SPURGO FRENI 35,00 AC OLIO FRENO DOT.4-1 LIT. 5,00 AC ROTOLO NASTRO ADESIVO MRX KART 3,00 ABB COLLARE PROTEZIONE COLLO KARTING 28,00 ABB TUTA PILOTA DA PIOGGIA TRASPARENTE 45,00 ABB TELO COPRIKART ELASTICIZZATO IN NYLON 36,00 ABB BORSONE IN NYLON PORTAGOMME CON CHIUSURA 21,00 PNEUMATICI RAPTOR01 SET GOMME RAPTOR SPEED DOWN ,00 Listino prezzi pagina 19

CHAMPIONSHIP DIVISION

CHAMPIONSHIP DIVISION CODICE DESCRIZIONE PREZZO IVA ESCL. GO-KART.TV TELAIO VIPER 03 MIG CARBURATORE DELL'ORTO GO-KART.TV 3.000 GT003 TELAIO VIPER 03 GO-KART.TV 1.650 EX1047 SCOCCA MOD.VIPER GO-KART.TV 415 GT007 ASSALE POST.50x1040x2mm.MORBIDO

Dettagli

listino ricambi R-1 off road

listino ricambi R-1 off road listino ricambi R- off road LISTINO BERGONZONI R- (aggiornato al 8/0/0) AUTOMODELLO R- in kit di montaggio 599,00 R000 DECALS 9,50 R00 ISTRUZIONI 9,00 R00 VALIGETTA NERA,00 R003 VITE PER FISSAGGIO CORONA

Dettagli

CATALOGO RICAMBI 2016 IT.

CATALOGO RICAMBI 2016 IT. CATALOGO RICAMBI 2016 IT www.tecnokart.com IMPORTANTE PER ORDINARE PARTI DI RICAMBIO, È INDISPENSABILE INDICARE NELL ORDINE IL NUMERO DI CODICE DI OGNI RICAMBIO. I PREZZI E LE SPECIFICHE POTRANNO ESSERE

Dettagli

REV 80cc /11/07

REV 80cc /11/07 REV 80cc 2008 23/11/07 Pos.44 Comprende anche le posizioni: 31, 34, 44, 45, 68, 75(2pz), 81, 102, 111, 128, 141, 128, 153, 154. Pos.121 Comprende anche le posizioni: 120(2pz) ciclomotore REV 80cc 2008

Dettagli

110 (Qt.3) 109 (Qt.5) (Qt.6) (Qt.4) (Qt.7) =147. (Qt.4) (Qt.5)

110 (Qt.3) 109 (Qt.5) (Qt.6) (Qt.4) (Qt.7) =147. (Qt.4) (Qt.5) 139 146 8 22 63 58 145 127 77 111 65 23 21 80 115 138 82 140 82 137 141 33 84 102 56 60 114 143 144 16 153 149 152 154 79 151 150 114 142 57 61 58 78 156 166 51 74 20 73 155 109 (Qt.5) 94 93 91 168 18

Dettagli

KART (C8) CARENATURE:

KART (C8) CARENATURE: KART (C8) DEFINIZIONE: Sono ammessi nella categoria 8 Kart, i veicoli kart il cui telaio deriva strettamente dai kart a motore, che dispongono di una omologazione da parte della Federazione Internazionale

Dettagli

ID: Name: MOTOSEGA 3900 HD 1/4" CM Description: MOTORE

ID: Name: MOTOSEGA 3900 HD 1/4 CM Description: MOTORE ID: 3900-25 Name: MOTOSEGA 3900 HD 1/4" 1.3-25CM Description: MOTORE N. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 ID P036073 P020896 P036493 P035903 P021813 P036148 P035866 P021192 P035292 P036422 P036335 P021463

Dettagli

ID: Name: MOTOSEGA 3900 HD 3/8" CM PRO91 Description: CARBURATORE WT-777

ID: Name: MOTOSEGA 3900 HD 3/8 CM PRO91 Description: CARBURATORE WT-777 ID: 3900-30 Name: MOTOSEGA 3900 HD 3/8" 1.3-30 CM PRO91 Description: CARBURATORE WT-777 N. ID Name 1 P035190 VITE WT 2 P035189 MOLLA PER VITE MINIMO 3 P036112 VITE REGOLAZIONE MINIMO CARBURATORE 4 P036046

Dettagli

Catalogo Ricambi Ultimo aggiornamento 29/01/2016

Catalogo Ricambi Ultimo aggiornamento 29/01/2016 Catalogo Ricambi Ultimo aggiornamento INDICE Gruppo TELAIO Telaio - versioni 110 A, 110 4M e 160...1 Telaio - versione 190 Daytona...2 Gruppo pedana DX - versioni a marce...3 Gruppo pedana SX - versioni

Dettagli

Fédération Internationale Speeddown

Fédération Internationale Speeddown Categoria C8 Kart - 16-99 anni In vigore dal 1.01.2012 1. Definizione Sono ammessi nella categoria 8 Kart, i veicoli kart il cui telaio deriva strettamente dai kart a motore, che dispongono di una omologazione

Dettagli

Listino GT-014 1/5 on road

Listino GT-014 1/5 on road Listino GT-04 / on road DY00- BERGONZONI GT-04 - kit premontato solo telaio PREZZO.30,00 GT-04 DY00 kit racing rinforzo telaio GT-04 PREZZO 96,00 GT-0; GT-03; GT-04 DY003 kit racing barra antirollio anteriore

Dettagli

GE FASE 01.A GE GE GE GE Num. articolo

GE FASE 01.A GE GE GE GE Num. articolo FASE 01.A GE00013.10 GE00013.02 GE01240.02 GE01250.02 1 1 TELAIO GENIUS XR3 GE00013.02 874.45 2 1 DEFLETTORE GE00012.01 34.85 3 2 FONDO PIATTO IN FIBRA GE00013.10 0.106 4 2 VITE TSCEI M3X8 GE01250.02 0.00

Dettagli

Tm Racing Spa Via Fano Pesaro ITALY. Phone: Fax (Amministrazione) Fax (Magazzino Ricambi)

Tm Racing Spa Via Fano Pesaro ITALY. Phone: Fax (Amministrazione) Fax (Magazzino Ricambi) Copertina Tm Racing Spa Via Fano 6 61100 Pesaro ITALY Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44 (Magazzino Ricambi) Home Page: http://www.mototm.com E-mail: mtm@mototm.com

Dettagli

CIAK ELECTRIC POWER INDICE TAVOLE TELAIO INDICE TAVOLE MOTORE TAV. A TAV. C TAV. D TAV. E TAV. F TAV. G TAV. H TAV. L TAV. M TAV. N TAV. OO TAV.

CIAK ELECTRIC POWER INDICE TAVOLE TELAIO INDICE TAVOLE MOTORE TAV. A TAV. C TAV. D TAV. E TAV. F TAV. G TAV. H TAV. L TAV. M TAV. N TAV. OO TAV. CIAK ELECTRIC POWER INDICE TAVOLE TELAIO TAV. A TAV. C TAV. D TAV. E TAV. F TAV. G TAV. H TAV. L TAV. M TAV. N TAV. OO TAV. O INDICE TAVOLE MOTORE TAV. R - TAV. A - Telaio 1 156.088.99 1 Telaio completo

Dettagli

Fédération Internationale Speeddown

Fédération Internationale Speeddown Categoria C8 - Kart - 16-99 anni In vigore dal 1.01.2012 1. Definizione Sono ammessi nella categoria 8 Kart, i veicoli kart il cui telaio deriva strettamente dai kart a motore, che dispongono di una omologazione

Dettagli

SD26 J. Corpo motore

SD26 J. Corpo motore SD26 J Corpo motore SD26 J Corpo motore Rif. Codice Descrizione Q.tà Rif. Codice Descrizione Q.tà 1 115253470 Albero motore 1 61 130193260 Vite massimo 1 2 110035190 Carter motore lato avv.to 1 62 130183510

Dettagli

TAVOLA RICAMBIO SOTTOCARRO TP 280 ECO

TAVOLA RICAMBIO SOTTOCARRO TP 280 ECO TAVOLA RICAMBIO SOTTOCARRO TP 80 ECO TAVOLA RICAMBIO SOTTOCARRO TP 80 ECO Rif. Bild Codice P/N Teilnummer Descrizione Qty Anz 80.040 CINGOLO IN GOMMA 80.070 SILENTBLOCK PIANALE 3 380.55 PIATTO TENDICINGOLO

Dettagli

REGOLAMENTO COSTRUTTIVO CATEGORIA KART TRADIZIONALE (N5K) (in vigore dal 2018)

REGOLAMENTO COSTRUTTIVO CATEGORIA KART TRADIZIONALE (N5K) (in vigore dal 2018) REGOLAMENTO COSTRUTTIVO CATEGORIA KART TRADIZIONALE (N5K) (in vigore dal 2018) 1 Definizione Sono ammessi nella categoria N5K (Kart) i veicoli il cui telaio derivi dai Kart a motore che rispettano i parametri

Dettagli

pompa dpa dpa pump N CODICE Rif. Descrizione N CODICE Rif. Descrizione Tappo di protezione

pompa dpa dpa pump N CODICE Rif. Descrizione N CODICE Rif. Descrizione Tappo di protezione pompa dpa 101 102 103 91 92 88 87 84 85 86 104 98 97 106 90 99 100 83 81 71 82 80 70 75 78 105 75 77 79 89 95 94 96 93 96 107 74 72 73 68 76 69 67 65 64 61 60 62 66 58 63 2 1 14 21 23 24 22 25 59 39 47

Dettagli

REGOLAMENTO TECNICO 2009 Trofeo di marca GO-KARTv Championship Division 1^ EDIZIONE

REGOLAMENTO TECNICO 2009 Trofeo di marca GO-KARTv Championship Division 1^ EDIZIONE REGOLAMENTO TECNICO 2009 Trofeo di marca GO-KARTv Championship Division 1^ EDIZIONE TUTTO QUANTO NON AUTORIZZATO ESPLICITAMENTE DAL PRESENTE REGOLAMENTO E' ASSOLUTAMENTE VIETATO. TUTTI I PRODOTTI DOVRANNO

Dettagli

Tav Erpice Fox

Tav Erpice Fox Tavola Ricambi - Falc - Tav 0344.xls Tav. 344 10 96 Erpice Fox Pos. Codice Denominazione 1 05.3.202 copiglia a molla d 4 L=76 art.114 2 51.90.12 gancio per albero cardanico 3 25.02.66 spina inferiore 3

Dettagli

modello categoria freno assale omologa fx1 evo ok-okj 93/fr/20 d.50x2 89-ch-20 lenzokart kz 94/fr/20 d.50x2

modello categoria freno assale omologa fx1 evo ok-okj 93/fr/20 d.50x2 89-ch-20 lenzokart kz 94/fr/20 d.50x2 telai/chassis modello categoria freno assale omologa fx evo ok-okj /fr/0 d.0x 8-ch-0 lenzokart kz /fr/0 d.0x Fx EVO utilizza una scocca realizzata con tubi in acciaio cromo molibideno D.0mm, regolazione

Dettagli

Fédération Internationale Speeddow

Fédération Internationale Speeddow Regolamento tecnico Fédération Internationale Speeddow Categoria C8 Kart - 16-99 anni In vigore dal 2012 (Modifications possibles dès 2014) 1. Definizione Sono ammessi nella categoria 8 Kart, i veicoli

Dettagli

MANUBRIO E CAVI 01 FARO ANTERIORE + FRECCE 19 RETROVISORI E COMANDI 02 FARO POSTERIORE 20 FORCELLA 03 FASCIO ELETTRICO 21 RUTOA ANTERIORE 04

MANUBRIO E CAVI 01 FARO ANTERIORE + FRECCE 19 RETROVISORI E COMANDI 02 FARO POSTERIORE 20 FORCELLA 03 FASCIO ELETTRICO 21 RUTOA ANTERIORE 04 MANUBRIO E CAVI 01 FARO ANTERIORE + FRECCE 19 RETROVISORI E COMANDI 02 FARO POSTERIORE 20 FORCELLA 03 FASCIO ELETTRICO 21 RUTOA ANTERIORE 04 SERBATOIO OLIO 22 FRENO ANTERIORE 05 FILTRO ARIA 23 MARMITTA

Dettagli

KIT STEGOLA BOXER TAVOLA BX/01

KIT STEGOLA BOXER TAVOLA BX/01 BOXER KIT STEGOLA BOXER TAVOLA BX/0 VERSIONE DIESEL 0 7 6 KIT STEGOLA BOXER TAVOLA BX/0 N. CODE DESCRIPTION Q.TY' 7000 MANETTINO GAS 6X70 0 DADO 6 MA CIECO 00 RONDELLA 6XX,6 PIANA Z. 00 CAVO TRASMISSIONE

Dettagli

SPAZZANEVE A DUE STADI SN7067MS

SPAZZANEVE A DUE STADI SN7067MS SPAZZANEVE A DUE STADI SN7067MS Versione 1.00 del Dicembre 2013 Rif. Codice Descrizione Q.tà 1 Dado autobloccante flangiato M8 8 2 KC55-10 Testina snodata 1 3 Dado M8x1 1 4 KC26-04 Asta delle marcie 1

Dettagli

N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'

N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' DL712 KIT STEGOLA DL712 TAVOLA DL712/01 3 18 3 2 1 17 1 1 12 8 7 1 11 9 1 10 KIT STEGOLA DL712 TAVOLA DL712/01 N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' 1 12033 STEGOLA 1 2 1203 TRAVERSA STEGOLA 1 3 2800 VITE X3

Dettagli

MOTOCOLTIVATORE CASTORO SUPER

MOTOCOLTIVATORE CASTORO SUPER MOTOCOLTIVATORE CASTORO SUPER COFANO MOTORE CASTOROSUPER TAVOLA C/0 3 3 0 3 COFANO MOTORE CASTOROSUPER TAVOLA C/0 N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' 00 COFANO MOTORE GRANDE V. 000 ADESIVO LAMP. RES.33X30

Dettagli

N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'

N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' TTR0 GRUPPO STEGOLA TAVOLA TTR0/0 0 0 STEGOLA CENTR.TTR0 VERN. 0 VITE X MA Z. 0 DADO MA AUTOBLOCCANTE ALTO 0 TAPPO COPRITUBO STEGOLA TTR0 TERMINALE STEG.TTR0 DX VERN. TERMINALE STEG. TTR0 SX VERN. MANOPOLA

Dettagli

Fédération Internationale Speeddown

Fédération Internationale Speeddown Categoria C8 - Kart - 16-99 anni 1. Definizione A: Sono ammessi nella categoria C8 Kart, i veicoli kart il cui telaio deriva strettamente dai kart a motore e che rispettono il seguente punto B nonché tutte

Dettagli

CABINA SDT - BF6 Tavola 1

CABINA SDT - BF6 Tavola 1 CABINA SDT - BF6 Tavola 1 1 59905003 Telaio cpl. BF6 PZ 1 2 59905004 Guarnizione parafango MT 3,9 3 59900564 Kit portaperno per serratura PZ 2 4 59900034 Perno interno per porta PZ 2 5 59900027 Rondella

Dettagli

2015 GAMMA TELAI INTREPID *** MODELLI E PREZZI. Mod. CRUISER MS3 Omologa n 80/CH/20

2015 GAMMA TELAI INTREPID *** MODELLI E PREZZI. Mod. CRUISER MS3 Omologa n 80/CH/20 Mod. CRUISER MS3 Omologa n 80/CH/20 I/CRU/KF-15 TELAIO CRUISER MS3 MOD. KF JUNIOR I/CRU/FRM-15 TELAIO CRUISER MS3 MOD. KF FRM CON FRENO ANT. I/CRU/KZ-15 TELAIO CRUISER MS3 MOD. KZ 3.024,50 2020 R1K (KF)

Dettagli

MINI GP BRS 125cc. listino prezzi 2009-01

MINI GP BRS 125cc. listino prezzi 2009-01 MINI GP BRS 125cc listino prezzi 2009-01 900 900 000 MINIGP MOD. BRS 3700,00 MOD. BRS Caratteristiche Dettaglio Ciclistica Telaio CrMo4 perimetrale Forcella UPSD diam. 35 doppia regolazione, piedini CNC

Dettagli

CATALOGO RICAMBI ASPIDE (3 + 1)

CATALOGO RICAMBI ASPIDE (3 + 1) CATALOGO RICAMBI ASPIDE (3 + 1) ASPIDE (3+1).270G mot.benzina ASPIDE (3+1).178D mot.diesel ASPIDE (3+1).178DE mot.diesel+a.e. DISEGNI ESPLOSI DELLA LINEA GARDEN MOTOZAPPA ASPIDE Pag. 1 di 10 INDICE INDEX

Dettagli

MGM snc Via Mariano Guzzini n 4, Recanati (MC), Italia. Tel fax ESPLOSO RICAMBI TTR 560

MGM snc Via Mariano Guzzini n 4, Recanati (MC), Italia. Tel fax ESPLOSO RICAMBI TTR 560 MGM snc Via Mariano Guzzini n, 0 Recanati (MC), Italia. Tel. 0-0 fax 0- e-mail: info@mgmsnc.it ESPLOSO RICAMBI TTR 0 KIT STEGOLA TTR0 TAVOLA TTR0/0 0 0 0 STEGOLA 0 TRAVERSA STEGOLA 00 VITE X TESTA TONDA

Dettagli

TAV.1 CARTER FRIZIONE

TAV.1 CARTER FRIZIONE TAV.1 CARTER FRIZIONE 1 531.20300 1 Carter cambio vecchio tipo (fino alla matricola 6.6412) 1 531.20301 1 Carter cambio vecchio tipo per macchina con disinnesto della retromarcia (dalla matricola alla

Dettagli

GRUPPO TRASMISSIONE motore a 2 tempi

GRUPPO TRASMISSIONE motore a 2 tempi TAV. 1 GRUPPO TRASMISSIONE motore a 2 tempi TAV. 1 GRUPPO TRASMISSIONE motore a 2 tempi 1 6.FV.060.00 1 Mozzo frizione 2 3.280.107.0 2 Cuscinetto AX 3047 3 6.CO.094.00 1 Coperchio porta cuscinetto 4 3.820.115.0

Dettagli

SPACCATO MINICROSS SMR PRIMA 4.9 e PRIMA 913

SPACCATO MINICROSS SMR PRIMA 4.9 e PRIMA 913 SPACCATO MINICROSS SMR PRIMA 4.9 e PRIMA 913 TAVOLA 1 1 SMRCIDM4 PRIMA 4.9 TELAIO 1 SMRCIDM1 PRIMA 913 TELAIO TAVOLA 2 1 SMRCIOM1 PRIMA 4.9/913 RUBINETTO BENZINA 2 SMRCIOM2 PRIMA 4.9/913 GUARNIZIONE RUBINETTO

Dettagli

Giulia > sistema di frenatura > freni posteriori > dischi, pastiglie e aggiunti

Giulia > sistema di frenatura > freni posteriori > dischi, pastiglie e aggiunti Giulia > sistema di frenatura > freni posteriori > dischi, pastiglie e aggiunti 1 13 103 0 0 disco freno DUNLOP posteriore 177.31 EUR 2 13 101 0 0 ceppi freno DUNLOP posteriori 101.15 EUR 3 13 003 0 0

Dettagli

CATALOGO RICAMBI. Cippo 10. Nelle versioni : - Benzina - Diesel - Per trattore RV

CATALOGO RICAMBI. Cippo 10. Nelle versioni : - Benzina - Diesel - Per trattore RV CATALOGO RICAMBI Cippo 10 Nelle versioni : - Benzina - Diesel - Per trattore RV-012004 INDICE TAVOLE RICAMBI TAV. 1 TAV. 2 TAV. 3 TAV. 4 TAV. 5 Gruppo macchina base Gruppo motore HP 20 B Gruppo carrello

Dettagli

ESPLOSO TELAIO 4T Modello 2003

ESPLOSO TELAIO 4T Modello 2003 Tm Racing Spa Via Fano 6 61100 Pesaro ITALY Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44 (Magazzino Ricambi) Home Page: http://www.mototm.com E-mail: mtm@mototm.com

Dettagli

Elenco categorici. Elenco categorici /1 ARRESTO CARRELLO DESTRO 1018 CNCAT /9 ARRESTO CARRELLO SINISTRO 1018 CNCAT 0399

Elenco categorici. Elenco categorici /1 ARRESTO CARRELLO DESTRO 1018 CNCAT /9 ARRESTO CARRELLO SINISTRO 1018 CNCAT 0399 categorico descrizione 0010000023/1 ARRESTO CARRELLO DESTRO 0010000024/9 ARRESTO CARRELLO SINISTRO 0010000037/1 SEDE SUPERIORE MOLLA DOPPIA 0010000043/9 RONDELLA DI CONSUMO 0010000048/8 SEDE DEL COLTELLO

Dettagli

Regolamento Tecnico Karting UISP Ed. I 2011

Regolamento Tecnico Karting UISP Ed. I 2011 Regolamento Tecnico Karting UISP Ed. I 2011 Art. 1 CLASSI E CATEGORIE I kart sono suddivisi in quattro classi di cilindrata:

Dettagli

KIT COFANO MOTORE R706 TAVOLA R706/01

KIT COFANO MOTORE R706 TAVOLA R706/01 R 0 KIT COFANO MOTORE R0 TAVOLA R0/01 1 1 1 1 11 1 10 1 1 KIT COFANO MOTORE R0 TAVOLA R0/01 N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' 1 00 COFANO MOTORE GRANDE 1 101 ADESIVO "GINKO" 10X 1 000 VITE X1 MA Z. 00 RONDELLA

Dettagli

ISTRUZIONE DI MONTAGGIO - ASSEMBLY INSTRUCTION

ISTRUZIONE DI MONTAGGIO - ASSEMBLY INSTRUCTION 2 ISTRUZIONE DI MONTAGGIO - ASSEMBLY INSTRUCTION 3 FASE 01.A GE00013.03 GE00013.10 GE00012.01 optional parts CODICE DESCRIZIONE GE01250.02 GE00013.11 FONDO PIATTO CARBONIO GE00013.10 FONDO PIATTO FIBRA

Dettagli

KIT STEGOLA DL8 1 SERIE TAVOLA DL8/01-A

KIT STEGOLA DL8 1 SERIE TAVOLA DL8/01-A DL KIT STEGOLA DL 1 SERIE TAVOLA DL/01-A 20 21 VERSIONE DIESEL 6 9 1 2 4 1 14 1 16 1 1 19 KIT STEGOLA DL 1 SERIE TAVOLA DL/01-A N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' 1 021 STEGOLA 1 2 20040 LEVA FRIZIONE STAZ.

Dettagli

N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'

N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' TTR0/S GRUPPO STEGOLA TAVOLA TTR0S/0 0 0 0 0 STEGOLA CENTR.TTR0 VERN. 0 VITE X MA Z. 0 DADO MA AUTOBLOCCANTE ALTO 0 TAPPO COPRITUBO STEGOLA TTR0 0 TERMINALE STEG.TTR0 DX VERN. 0 TERMINALE STEG. TTR0 SX

Dettagli

SARA PNEU CODICE RIFERIMENTO DESCRIZIONE DISPONIBILITÀ CODICE GTL 80001385 Riduzione ø 50-40 mm per tubo di risciacquamento - 80006010 Telaio guida sfera * PUCC6010 80006230 Telaio porta placca con viti

Dettagli

0200 Sterzo - Servosterzo ( ) Vale anche per Cabriolet A 14 16A 40. Pagina 1

0200 Sterzo - Servosterzo ( ) Vale anche per Cabriolet A 14 16A 40. Pagina 1 00 Sterzo - Servosterzo (1990-1993) Vale anche per Cabriolet 1994 17 24 4 41 42 40 10 16A 29 14 46 13 16 18 30 44 45 19 43 31 2 32 1 35 34 26 27 28 5 23 21 33 13 21 6 7 8 9 29 16 3 14 16A 40 41 42 Pagina

Dettagli

RANGHINATORE MOD DETTAGLIO RICAMBI (prezzi aggiornati al 13/02/2017) 268-TAV.1 Qtà Codice DENOMINAZIONE Costo Cad. TELAIO-SOLLEVAMENTO-TRAVERSA

RANGHINATORE MOD DETTAGLIO RICAMBI (prezzi aggiornati al 13/02/2017) 268-TAV.1 Qtà Codice DENOMINAZIONE Costo Cad. TELAIO-SOLLEVAMENTO-TRAVERSA TELAIO-SOLLEVAMENTO-TRAVERSA 268-TAV.1 1,00 DIS.00050 TELAIO 604,31 2,00 DIS.00058 SPINOTTO TONDO T. D.25X153 12,08 2,00 DIS.00068 BUSSOLA 38,58 1,00 DIS.00115 RONDELLA 2,44 2,00 DIS.00128 CAVALLOTTO 6,89

Dettagli

l'apricancello Made in Italy

l'apricancello Made in Italy l'apricancello Made in Italy LISTINO PREZZI 007 N. CODICE FIGURA N. ART. DENOMINAZIONE QUANTITÀ LISTINO PREZZI 8800 Dado M6 cieco 8800 Tappo cofano pistone 88003 3 Cofano pistone 88004 4 Chiavi serratura

Dettagli

GRIZZLY TELAIO - INDICE TAVOLE FRAME - INDEX OF THE TABLES ENGINE - INDEX OF THE TABLES MOTORE - INDICE TAVOLE. TAV. Telaio. TAV.

GRIZZLY TELAIO - INDICE TAVOLE FRAME - INDEX OF THE TABLES ENGINE - INDEX OF THE TABLES MOTORE - INDICE TAVOLE. TAV. Telaio. TAV. GRIZZLY 12 1999 TELAIO - INDICE TAVOLE TAV. Telaio FRAME - INDEX OF THE TABLES MOTORE - INDICE TAVOLE TAV. Motore ENGINE - INDEX OF THE TABLES ESPLOSO GRIZZLY 12/97 monomarcia da telaio n 68820 GRIZZLY

Dettagli

KIT STEGOLA DL10 1 SERIE TAVOLA DL10/01-A

KIT STEGOLA DL10 1 SERIE TAVOLA DL10/01-A DL KIT STEGOLA DL 1 SERIE TAVOLA DL/01-A 4 6 VERSIONE DIESEL 14 5 17 16 1 15 0 7 1 4 1 1 5 6 7 KIT STEGOLA DL 1 SERIE TAVOLA DL/01-A N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' 1 017 STEGOLA 1 70040 LEVA FRIZIONE

Dettagli

CATALOGO RICAMBI Art. 1160

CATALOGO RICAMBI Art. 1160 1 / 7 GHELFI s.r.l. 1 Z02.RO.PI02 ROND. PIANA 8/17 ZINC. X BULL. T. ESAG. UNI 6592 2 Z02.VI.TE22 VITE T. ESAG. 8X30 ZINC. UNI 5739 3 09.08 PRESSACAVO PLAST.PG11 F.027/14 - NERI 4 Z02.VI.TB07 VITE T. BRUG.

Dettagli

>> CABINA METALPLAST-SOPRANA :10090 BRUINO TO VIA VOLVERA 88/4 TELEFONO FAX

>> CABINA METALPLAST-SOPRANA :10090 BRUINO TO VIA VOLVERA 88/4 TELEFONO FAX ACCESSORI 7 >> CABINA METALPLAST-SOPRANA srl Stab.to :10090 BRUINO TO VIA VOLVERA 88/4 TELEFONO 011-9086490 FAX 011-9086979 E-MAIL : metsopr@tin.it WWW.metalplast-soprana.com 2 MANIGLIE APPIGLIO INTERNE

Dettagli

Prodotti per Rimorchi ROR Lista ricambi dell assale e freno Assali serie LM e LC con freno a disco e a tamburo

Prodotti per Rimorchi ROR Lista ricambi dell assale e freno Assali serie LM e LC con freno a disco e a tamburo Prodotti per Rimorchi ROR Lista ricambi dell assale e freno Assali serie LM e LC con freno a disco e a tamburo Mozzo Tamburo per LM/LC 14 1 3 10 9 19 20 8 5 6 7 11 1 4 2 18 16 13 17 15 13 12 2 Mozzo Tamburo

Dettagli

IMPIANTO FRENO EVO7F CON FRM

IMPIANTO FRENO EVO7F CON FRM EVO7FRM IMPIANTO FRENO EVO7F CON FRM Codice Prodotto EVO7FRM IMPIANTO FRENO EVO7F CON FRM 18 EVO7FRM IMPIANTO FRENO EVO7F CON FRM 1 FRM034TT-06 IMPIANTO FRENO EVO7F CON FRM - TITANIO - OMOLOGA 93/FR/11

Dettagli

MOTOCOLTIVATORE KOMBI 98

MOTOCOLTIVATORE KOMBI 98 MOTOCOLTIVATORE KOMBI KIT MOTORE KOMBI TAVOLA K/0 AMC - EX7 - GC0 - GX0 - GX00 AMC - EX7 - GC0 - GX0 - GX00 7 5 A0 - LGA A0 - LGA - 5LD5 0 KD50 - L - 5LD5 KD50 - L 0 KIT MOTORE KOMBI TAVOLA K/0 N. CODICE

Dettagli

MOTOCOLTIVATORE MF 225

MOTOCOLTIVATORE MF 225 03/2016 LIBRETTO RICAMBI MOTOCOLTIVATORE MF 225 Da matricola 3700021 .. TAV-1 > Collegamento gruppi principali TAV-1 > Collegamento gruppi principali Pos. Q.tà Codice Descrizione 2 1 SI0400172 Asta cambio

Dettagli

LAVASCIUGA PAVIMENTI C4301 LAVASCIUGA PAVIMENTI C4301. Service Manual

LAVASCIUGA PAVIMENTI C4301 LAVASCIUGA PAVIMENTI C4301. Service Manual LAVASCIUGA PAVIMENTI C4301 Service Manual 1 GUIDA E DISTRIBUZIONE ACQUA 2 VALVOLA E ASSIEME FILTRO 3 ASSIEME MOTORE 4 MOTORE 5 SQUEEGEE CURVO 6 SQUEEGEE DIRITTO 7 TELAIO E RUOTE 8 MANICO 9 CONDENSATORE

Dettagli

T2 - T2S [IT] CATALOGO PARTI DI RICAMBIO [FR] CATALOGUE DE PIECES DE RECHANGE [GB] SPARE PARTS BOOK [DE] ERSATZTEILLISTE

T2 - T2S [IT] CATALOGO PARTI DI RICAMBIO [FR] CATALOGUE DE PIECES DE RECHANGE [GB] SPARE PARTS BOOK [DE] ERSATZTEILLISTE T TS [IT] CATALOGO PARTI DI RICAMBIO [FR] CATALOGUE DE PIECES DE RECHANGE [GB] SPARE PARTS BOOK [DE] ERSATZTEILLISTE [ES] CATALOGO DE LAS PIEZAS DE RECAMBIO [PT] CATALOGO DE PEÇAS [NL] ONDERDELENLIJST

Dettagli

SCOOTERONE 125 DISK TNT MOTOR

SCOOTERONE 125 DISK TNT MOTOR SCOOTERONE 2 TNT MOTOR SCOOTERONE 125 DISK TNT MOTOR CARTER MOTORE 01 MANUBRIO E COMANDI 21 TRASMISSIONE SECONDARIA 02 GRUPPO FRENO ANTERIORE 22 CARTER MESSA IN MOTO 03 GRUPPO FRENO POSTERIORE 23 CARTER

Dettagli

CIAK 150 INDICE TAVOLE TELAIO INDICE TAVOLE MOTORE TAV. A TAV. C TAV. D TAV. E TAV. F TAV. G TAV. H TAV. I TAV. L TAV. M TAV. N TAV. OO TAV.

CIAK 150 INDICE TAVOLE TELAIO INDICE TAVOLE MOTORE TAV. A TAV. C TAV. D TAV. E TAV. F TAV. G TAV. H TAV. I TAV. L TAV. M TAV. N TAV. OO TAV. CIAK 150 INDICE TAVOLE TELAIO TAV. A TAV. C TAV. D TAV. E TAV. F TAV. G TAV. H TAV. I TAV. L TAV. M TAV. N TAV. OO TAV. O INDICE TAVOLE MOTORE TAV. R (1) TAV. R (2) TAV. S (1) TAV. T (1) TAV. U (1) TAV.

Dettagli

CIAK 125 INDICE TAVOLE TELAIO INDICE TAVOLE MOTORE TAV. A TAV. C TAV. D TAV. E TAV. F TAV. G TAV. H TAV. I TAV. L TAV. M TAV. N TAV. OO TAV.

CIAK 125 INDICE TAVOLE TELAIO INDICE TAVOLE MOTORE TAV. A TAV. C TAV. D TAV. E TAV. F TAV. G TAV. H TAV. I TAV. L TAV. M TAV. N TAV. OO TAV. CIAK 125 INDICE TAVOLE TELAIO TAV. A TAV. C TAV. D TAV. E TAV. F TAV. G TAV. H TAV. I TAV. L TAV. M TAV. N TAV. OO TAV. O INDICE TAVOLE MOTORE TAV. R (1) TAV. R (2) TAV. S (1) TAV. T (1) TAV. U (1) TAV.

Dettagli

Explosietekeningen. Hoofd eenheid

Explosietekeningen. Hoofd eenheid MEP S.p.A. Explosietekeningen In het nu volgende deel zijn de explosietekeningen van de machine opgenomen. De tekeningen met hun volledige details kunnen helpen de machine beter te leren kennen. Hoofd

Dettagli

ID: 55Z Name: MULTIFUNZIONE ZAINO 55 Description: MOTORE FINO A N E

ID: 55Z Name: MULTIFUNZIONE ZAINO 55 Description: MOTORE FINO A N E ID: 55Z Name: MULTIFUNZIONE ZAINO 55 Description: MOTORE FINO A N E55151654 N. ID Name 1 P020001 VITE TCEI M5X20 2 P020366 VITE TCEI M5 X 25 PRE-RONDELLATA 3 P021959 KIT CARTER MOTORE 45/55 COMPL.DI CUSCINETTI

Dettagli

RIDUTTORI REDUCTION GEARS

RIDUTTORI REDUCTION GEARS USED FOR ZF GP18-GP20-GP21 MONTATI SU CARRELLI ELEVATORI DELLE MARCHE PIU PRESTIGIOSE come: CESAB, STILL, LINDE, DAEWOO, LUGLI, MONTINI, ecc... e BOBCAT FITTED ON THE MOST IMPORTANT BRANDS OF FORKLIFT

Dettagli

VC-VCW a camera stagna VCW 242 E Elenco gruppi di costruzione

VC-VCW a camera stagna VCW 242 E Elenco gruppi di costruzione Elenco gruppi di costruzione Pagina 1 / 51 Elenco gruppi di costruzione Pos. 01 Gruppo acqua (fino a 01/89) 01a Gruppo acqua (da 01/89) 01b Gruppo acqua (da 05/95) 01c 04 Bruciatore 05 Gruppo gas Gruppo

Dettagli

AFD-280E IDENTIFICAZIONE PARTI VISTA DI FRONTE VISTA PARTE INFERIORE

AFD-280E IDENTIFICAZIONE PARTI VISTA DI FRONTE VISTA PARTE INFERIORE SINGLE 0.5 LB.5LB.5LB AFD-80E IDENTIFICAZIONE PARTI VISTA DI FRONTE 9 0 3 5 6 7 8 VISTA PARTE INFERIORE 5 AFD-80E I 0 6 GRUPPO ASSEMBLAGGIO CESTELLI Vedi pagina 7 7 3 5 6 7 8 9 0 3 Art. Descrizione n.

Dettagli

MODELLO SUZUKI PREZZO

MODELLO SUZUKI PREZZO LISTINO PREZZI PUBBLICO Kit pedane Moto MODELLO YAMAHA R1 1998-2001 R1 2004-2006 COD. Y0310260 R1 2007-2008 R6 1999-2003 COD. Y0280260 R6 2004-2005 R6 2006-2009 COD. Y02810260 R6 2006-2009 COD. Y12810260

Dettagli

Art. T1) Norme di carattere generale T1.1) È assolutamente vietato apportare o asportare materiale; tutti i pezzi dovranno essere strettamente

Art. T1) Norme di carattere generale T1.1) È assolutamente vietato apportare o asportare materiale; tutti i pezzi dovranno essere strettamente REGOLAMENTO TECNICO Art. T1) Norme di carattere generale T1.1) È assolutamente vietato apportare o asportare materiale; tutti i pezzi dovranno essere strettamente di origine. T1.2) Tutto quanto non espressamente

Dettagli

ACCESSORI DI COMPLEMENTO ACCESSORIES

ACCESSORI DI COMPLEMENTO ACCESSORIES VI ACCESSORI DI COMPLEMENTO 1 Codice 4010 Cerniera Al i20 Alluminio anodizzato Completa di viteria zincata Per accoppiare i profilati: 18.5x32 con 18.5x32 18.5x32 con 32x32 Filettare sempre nel nocciolo

Dettagli

REGOLAMENTO COSTRUTTIVO CATEGORIA KART TRADIZIONALE (N5K) (in vigore dal 2015)

REGOLAMENTO COSTRUTTIVO CATEGORIA KART TRADIZIONALE (N5K) (in vigore dal 2015) REGOLAMENTO COSTRUTTIVO CATEGORIA KART TRADIZIONALE (N5K) (in vigore dal 2015) 1 Definizione Sono ammessi nella categoria N5K (Kart) i telai Kart a motore che dispongano o abbiano disposto di omologazione

Dettagli

LISTINO PREZZI AMA SPA PER RICAMBI PER VEICOLI IVECO

LISTINO PREZZI AMA SPA PER RICAMBI PER VEICOLI IVECO 1000013714 42555628 AMMORTIZZATORE 42555628 EX 98472611 104,11 1 1000032235 500377861 AMMORTIZZATORE 500377861 VEDI.V 096565 189,67 1 1000013677 500379696 AMMORTIZZATORE 500379696 EX 500353511-98 234,63

Dettagli

Ersatzteilliste Balkenmäher 532 Spare Parts List Sickle Bar Mower

Ersatzteilliste Balkenmäher 532 Spare Parts List Sickle Bar Mower Ersatzteilliste Balkenmäher 532 Spare Parts List Sickle Bar Mower Ausgabe / Edition : 4/2001 1 2 TAV. N. 177/1 GR. MANUBRIO FC 210/3V SOLO 532 (AUSGABE / EDITION 4/ 2001) POS. CODICE DESCRIZIONEQ.TA POS.

Dettagli

RTS 120 CATALOGO RICAMBI

RTS 120 CATALOGO RICAMBI RTS 10 CATALOGO RICAMBI ERREPPI s.a.s. - Vehicles at Works Via dell Industria, Z.I. BEVAGNA (PG) Italy Tel: +9 074 6059 Fax: +9 074 60810 Web site: www.erreppi.com E-mail: info@erreppi.com - INDICE - Table

Dettagli

CATALOGO FIAT 500. Edizione 2016 CODICE CONCORRENTE/O E. 10/2330 FIAT 500 Staffa superiore. 10/2331 FIAT 500 Staffa inferiore

CATALOGO FIAT 500. Edizione 2016 CODICE CONCORRENTE/O E. 10/2330 FIAT 500 Staffa superiore. 10/2331 FIAT 500 Staffa inferiore IMMAGIN CONCORRNT/O 10/2330 FIAT 500 Staffa superiore 10/2331 FIAT 500 Staffa inferiore 13/4017 FIAT 500-126 Collettore scarico 210512-1312 FIAT 500-126 Guarnizione per collettore 13/4017 230517-3312 Fiat

Dettagli

Prodotti per Rimorchi ROR Lista ricambi dell assale e freno Assali serie TM con freno a disco e a tamburo

Prodotti per Rimorchi ROR Lista ricambi dell assale e freno Assali serie TM con freno a disco e a tamburo Prodotti per Rimorchi ROR Lista ricambi dell assale e freno Assali serie TM con freno a disco e a tamburo Mozzo Tamburo 2 13 13 14 15 16 9A 10 1 4 9 11 5 6 7 8 20 20A 2A 3 2 18A 19A 19B 17A 20 19 12 18

Dettagli

Sistemi frenanti - Leve freni - Dischi ricambio - Pastiglie freni - Accessori

Sistemi frenanti - Leve freni - Dischi ricambio - Pastiglie freni - Accessori 323 Sistemi frenanti - Leve freni - Dischi ricambio - Pastiglie freni - Accessori SISTEMI FRENANTI Dischi Idraulici DH-Freeride 324 Cross Country 325-330 All Mountain 326-330 X-Trail 326-330 Dischi Meccanici

Dettagli

RICAMBI TELAIO FRAME SPARE PARTS

RICAMBI TELAIO FRAME SPARE PARTS RICAMBI TELAIO 2015-2015 FRAME SPARE PARTS PER INFORMAZIONI PIÙ DETTAGLIATE RIVOLGERSI AL CONCESSIONARIO DI ZONA - FOR FURTHER INFORMATION PLEASE KINDLY APPLY TO OUR DEALERS pag. 1 pag. 2 pag. 3 pag. 4

Dettagli

CATALOGO RICAMBI CUBOTTO

CATALOGO RICAMBI CUBOTTO CATALOGO RICAMBI CUBOTTO Revisione del 01.12.06 Pag. 45 01.12.2004 Pag. 162 01.12.2004 Pag. 171 01.12.2004 Pag. 172 01.12.2004 Pag. 173 01.12.2004 Pag. 174 01.03.2004 Pag. 175 01.12.2006 I.D.E.A. srl -

Dettagli

CAG /B ADESIVO "CAGIVA" BIANCO ELEFANT ,00 CAG /N ADESIVO "CAGIVA" NERO ELEFANT ,00 CAG INDICATORE DIREZIONE

CAG /B ADESIVO CAGIVA BIANCO ELEFANT ,00 CAG /N ADESIVO CAGIVA NERO ELEFANT ,00 CAG INDICATORE DIREZIONE BERE172706600 FILTRO ARIA ELEFANT 350 1,00 BERF10004370 COMMUTATORE SINISTRO 748/996/998/ST2/ST 3,00 BERF2005227 TRASPARENTE FANALE POSTERIORE ROSSO ELEFANT 650 2,00 CAG000041875 GOMMINO POSTERIORE ALA

Dettagli

Sommario nuovi prodotti

Sommario nuovi prodotti Nuovi prodotti 2012 Sommario nuovi prodotti 300 pag.1 306 pag.2 307 pag.3 308 pag.4 299 pag.5 316 pag.6 302 pag.7 311 pag.8 310 pag.9 297 pag.10 312 pag.11 303 pag.12 304 pag.13 305 pag.14 313 pag.15 314

Dettagli

LISTINO RICAMBI 2014 CODICI DESCRIZIONE PREZZO i.v.a 22% TOTALE

LISTINO RICAMBI 2014 CODICI DESCRIZIONE PREZZO i.v.a 22% TOTALE LISTINO RICAMBI 2014 CODICI DESCRIZIONE PREZZO i.v.a 22% TOTALE M00100AJ CICLISTICA MINI ARIA MOD. SPORT (ESCLUS. MOTORE-MARMITTA-AMM.DI STERZO ) 1.150,00 253,00 1.403,00 M00100AH CICLISTICA MINI H2o Mod

Dettagli

F 18 WARRIOR T INDICE TAVOLE TELAIO INDICE TAVOLE MOTORE TAV. A TAV. B TAV. C TAV. D TAV. E TAV. F TAV. G TAV. H TAV. I TAV.

F 18 WARRIOR T INDICE TAVOLE TELAIO INDICE TAVOLE MOTORE TAV. A TAV. B TAV. C TAV. D TAV. E TAV. F TAV. G TAV. H TAV. I TAV. F 18 WARRIOR 150-4 T INDICE TAVOLE TELAIO TAV. A TAV. B TAV. C TAV. D TAV. E TAV. F TAV. G TAV. H TAV. I TAV. L TAV. M TAV. N TAV. OO TAV. O INDICE TAVOLE MOTORE TAV. R (1) TAV. S (1) TAV. T (1) TAV. U

Dettagli

TETTI SCORREVOLI E FISSI - PORTE POSTERIORI MAGNA2 RICAMBI E ACCESSORI

TETTI SCORREVOLI E FISSI - PORTE POSTERIORI MAGNA2 RICAMBI E ACCESSORI Pompei (NA) - Tel. 081 / 8507823-8638945 - Fax 081 / 8500351 II PP OOM M P EE TETTI SCORREVOLI E FISSI - PORTE POSTERIORI MAGNA2 RICAMBI E ACCESSORI COMPOSIZIONE TETTO SCORREVOLE E REGOLABILE PER NS2 Tetto

Dettagli

Gruppo 90 Rubinetti w.c. - galleggianti a coppiglie, industriali pag. 112

Gruppo 90 Rubinetti w.c. - galleggianti a coppiglie, industriali pag. 112 Gruppo 90 Rubinetti w.c. - galleggianti a coppiglie, industriali pag. 112 Gruppo 91 Rubinetti galleggianti, serie normali, particolari, universali pag. 113 Gruppo 92 Sfere galleggianti pag. 115 Gruppo

Dettagli

Codice articolo Descrizione articolo Marchio G POMPA FRENO FENDT F POMPA ACQUA FENDT F ALLOGGIAMEN.

Codice articolo Descrizione articolo Marchio G POMPA FRENO FENDT F POMPA ACQUA FENDT F ALLOGGIAMEN. Codice articolo Descrizione articolo Marchio G822100070030 POMPA FRENO FENDT F524200610020 POMPA ACQUA FENDT F718202040030 ALLOGGIAMEN. VENTOLA FENDT F920901010010 ALTERNATORE FENDT G725891580010 GIUNTO

Dettagli

CENTRO SL / 99 TIPO 49 KAT

CENTRO SL / 99 TIPO 49 KAT CENTRO SL / 99 TIPO 49 KAT TELAIO - INDICE TAVOLE FRAME - INDEX OF THE TABLES TAV. 1 TAV. 2 TAV. 3 TAV. 4 TAV. 5 TAV. 6 TAV. 7 TAV. 8 TAV. 9 TAV. 10 MOTORE - INDICE TAVOLE TAV. Motore TAV. 11 ENGINE -

Dettagli

filtro aria filtro aria filtro aria filtro aria filtro aria filtro aria filtro aria

filtro aria filtro aria filtro aria filtro aria filtro aria filtro aria filtro aria codice descrizione 1901780 filtro aria 1901902 filtro aria 1901925 filtro aria 1902040 filtro aria 1902127 filtro aria 1902128 filtro aria 1902132 filtro aria 1903669 filtro aria 1904581 filtro aria 1905983

Dettagli

RI CAR BUS SEZIONE N

RI CAR BUS SEZIONE N SEZIONE N Aste porte Cilindri porte Elettrovalvole per porte Guide porte supporti Paracolpi fermaporte Porte rototraslanti Ricambi porte rototraslanti Ricambi porte a libro Tiranti per porte Guarnizioni

Dettagli

36,30 36,30 34,38 26,16 35,02 42,83. Listino Prezzi Web (*)

36,30 36,30 34,38 26,16 35,02 42,83. Listino Prezzi Web (*) 8531 CERCHIO RUOTA 2.75-9 VESPA 50 L- N 36,30 8532 CERCHIO RUOTA 2.75-9 VESPA 50 R- SPECIAL 1a SERIE 36,30 8535 CERCHIO RUOTA 3,50-8 VESPA SUPER 34,38 8533 CERCHIO RUOTA 3.00/3.50-10 TUTTE LE VESPE 26,16

Dettagli

COSTRUISCI IL TRATTORE CINGOLATO FIAT 605C

COSTRUISCI IL TRATTORE CINGOLATO FIAT 605C COSTRUISCI IL TRATTORE CINGOLATO FIAT 605C Uscita Data Allegati 1 30/12/2014 fascicolo + Calandra anteriore, griglia inferiore e superiore, ruota motrice posteriore, supporto proiettore sx, trasparente

Dettagli

SRAM AVID. Sistemi frenanti DISCHI IDRAULICI DISCHI MECCANICI LEVE E FRENI V-BRAKE DISCHI RICAMBI - ACCESSORI 262-278 CATALOGO_2010

SRAM AVID. Sistemi frenanti DISCHI IDRAULICI DISCHI MECCANICI LEVE E FRENI V-BRAKE DISCHI RICAMBI - ACCESSORI 262-278 CATALOGO_2010 SRAM AVID Sistemi frenanti DISCHI IDRAULICI DISCHI MECCANICI LEVE E FRENI V-BRAKE DISCHI RICAMBI - ACCESSORI 262-278 CATALOGO_2010 262 A DISCO IDRAULICI DH-FREERIDE codice 264,00 A00.5016.157.050 codice

Dettagli

2013 v1.0. Tm Racing Spa Via Fano Pesaro ITALY

2013 v1.0. Tm Racing Spa Via Fano Pesaro ITALY 2013 v1.0 Tm Racing Spa Via Fano 6 61122 Pesaro ITALY Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44 (Magazzino Ricambi) Home Page: http://www.tmracing.it E-mail:

Dettagli

251TCS. Documenti 251TCS. Pompa olio. Impugnatura. Carter Motore. Carter Freno Catena. Volano, bobina. Cilindro, pistone, albero motore.

251TCS. Documenti 251TCS. Pompa olio. Impugnatura. Carter Motore. Carter Freno Catena. Volano, bobina. Cilindro, pistone, albero motore. Documenti Pompa olio Impugnatura Carter Motore Carter Freno Catena Volano, bobina Cilindro, pistone, albero motore Avviamento Collettore, filtro, carburatore Marmitta Carburatore Optional 17/02/2017 Pagina

Dettagli

POSIZIONE CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE

POSIZIONE CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE TAVOLA N.1 01 CM1130215 Motore completo 02 497091 Serie guarnizioni e paraoli 03 497090 Serie guarnizioni gruppo termico TAVOLA N.2 01 CM1145215001 Carter motore 01 CM1145215002 Carter motore 01 CM1145215003

Dettagli

RICAMBI TELAIO FRAME SPARE PARTS

RICAMBI TELAIO FRAME SPARE PARTS RICAMBI TELAIO 2017-2017 FRAME SPARE PARTS PER INFORMAZIONI PIÙ DETTAGLIATE RIVOLGERSI AL CONCESSIONARIO DI ZONA - FOR FURTHER INFORMATION PLEASE KINDLY APPLY TO OUR DEALERS pag. 1 pag. 2 pag. 3 pag. 4

Dettagli

SRAM AVID. Sistemi frenanti DISCHI IDRAULICI DISCHI MECCANICI LEVE E FRENI V-BRAKE DISCHI RICAMBI - ACCESSORI

SRAM AVID. Sistemi frenanti DISCHI IDRAULICI DISCHI MECCANICI LEVE E FRENI V-BRAKE DISCHI RICAMBI - ACCESSORI SRAM Sistemi frenanti DISCHI IDRAULICI DISCHI MECCANICI LEVE E FRENI V-BRAKE DISCHI RICAMBI - ACCESSORI 212-225 212 A DISCO IDRAULICI DH-FREERIDE codice 236,00 A00.5015.202.030 codice 236,00 A00.5015.202.040

Dettagli

SPARE PARTS CATALOGUE

SPARE PARTS CATALOGUE SPARE PARTS CATALOGUE Bici elettrica 'Enjoy' 01 ENJOY 5751 Index Products...3 Part reference...4 TELAIO...6 Drawing 28.01 - Telaio - Forcella... 6 Drawing 28.02 - Cambio - Pedali... 7 Drawing 28.03 - Manubrio

Dettagli